
Scadenze dal 25/12/2022 al 29/01/2023

Mezza Maratona 21 km € 28,00

Mezza Maratona 21 km (tesserati UISP) € 23,00

Mezzaperuno (tariffa a coppia) € 50,00

Mezzaperuno (tariffa a coppia tesserati UISP) € 40,00 € 40,00

10 km Non Competitiva € 7,00

Il modulo debitamente compilato deve essere inviato via E-mail allegando la ricevuta del pagamento:
UISP Firenze Atletica

E-Mail: hmfirenze@tds.sport Sito internet: www.halfmarathonfirenze.it

Cognome Nome Sesso Data di Nascita
Tempo ultima mezza 

maratona 

Iscr. km 

21,097

Iscr. km

10 N.C.
Num. Tessera Tipo Tessera

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

Indirizzo completo:

 - Pagamento a mezzo versamento su c/c postale intestato a: UISP Comitato di Firenze - N. c/c 28613503

 - Pagamento a mezzo bonifico bancario intestato a: UISP Comitato di Firenze - IBAN IT06O0103002842000063251103 - BIC PASCITM1W24

€ 40,00 € 40,00

TUTTI I DATI SONO OBBLIGATORI

Si dichiara che ciascun iscritto è in regola con la certificazione medica ed il tesseramento alla data del 02/04/2023

Si dichiara che ciascun iscritto ha preso visione dell’Informativa Privacy (ex art.13 del D.lgs. 196/2003 ed ex art. 13 del Regolamento UE 2016/679) ed ha 

accetta il regolamento, pubblicati sul sito www.halfmarathonfirenze.it

dal 30/01/2023 al 05/03/2023

€ 25,00

€ 27,00

6

MODULO ISCRIZIONE SOCIETA'  -  HALF MARATHON FIRENZE 2023

Società: ___________________________________

Presidente: ________________________________

3

4

1

2

Indirizzo: ______________________________________________________________

8

9

10

7

5

Quote di iscrizione

€ 7,00 € 7,00

€ 25,00

dal 18/10/2022 al 24/12/2021

€ 32,00

€ 7,00

€ 20,00

€ 35,00

dal 06/03/2023 al 28/03/2023

– Società toscane che iscriveranno in unica lista i propri atleti: ogni 11 atleti 1 gratuito

– Società provenienti da fuori regione Toscana che iscriveranno in unica lista i propri atleti: ogni 15 atleti 2 gratuiti

– Gruppi esteri: ogni 11 atleti 1 gratuito

__________________________________                                                                                                                                                                                                      
(firma del presidente)

€ 50,00 € 50,00 € 50,00

Modalità d’iscrizione: le iscrizioni chiuderanno il 28 Marzo 2023 (ore 24.00)
Totale importo 

iscrizioni:

Foglio n°

_________

E-Mail: _____________________________Telefono _______________________


